[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 054/CIB/09

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 141ª reunião ordinária, do dia 04 de junho de 2009,
APROVA

A prorrogação dos Planos de Ações de Vigilância Sanitária segundo os critérios estabelecidos para a elaboração dos Planos de Ações que constam da Deliberação 092/CIB/2007. A vigência dos Planos, inicialmente prevista para junho/2009 fica prorrogada até 31 de dezembro de 2009.
Florianópolis, 04 de junho de 2009

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS